‭máximo,‬‭R$2.500,00‬‭(dois‬‭mil‬ ‭e‬‭quinhentos‬‭reais)‬‭durante‬‭06‬‭(seis)‬‭meses‬‭de‬‭programa.‬‭Este‬

‭valor deverá ser dividido em partes iguais para cada 01 (um) dos 02 (dois) proponentes.‬

‭12.13.1.‬ ‭O‬ ‭valor‬ ‭da‬ ‭bolsa‬ ‭faz‬ ‭parte‬ ‭do‬ ‭montante‬ ‭do‬ ‭aporte‬ ‭financeiro‬ ‭totalizando‬ ‭até‬

‭R$15.000,00 (quinze mil reais).‬

‭12.14.‬ ‭Caso‬‭o‬‭valor‬‭da‬‭bolsa‬‭não‬‭seja‬‭retirado‬‭em‬‭um‬‭dos‬‭meses,‬‭este‬‭não‬‭poderá‬‭ser‬‭acrescido‬‭para‬

‭os‬‭meses‬‭seguintes,‬‭sendo‬‭necessária‬‭a‬‭realocação‬‭do‬‭recurso‬‭para‬‭outra‬‭finalidade‬‭e,‬‭logo,‬‭a‬

‭atualização da planilha orçamentária sob a condição do‬‭item‬‭12.6‬‭.‬